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Ärendelista 
Nr Ärende Föredragande Sida 

1. Justering av protokoll, upprop samt fastställande av 
dagordning 

  

2. Påminnelse om jäv/intressekonflikt   

3. Föregående protokoll   

4. Byggprojekt Gällö nya skola, nuläget Rob Andersson  

5. Nationell granskning, Skolinspektionen Eva Kvist  

6. Avveckling Lärcentrum, nya lokaler Anna Jensén Salomonsson  

7. Ekonomi Anna Jensén Salomonsson  

8. Handlingsplan "Förändringsresan" Anna Jensén Salomonsson  

9. Anpassad grundskola och resursskola Anna Jensén Salomonsson  

10. Avtal RUN 2024 Anna Jensén Salomonsson  

11. Utvärdering av beslutet om att riva badhuset i Bräcke Anna Jensén Salomonsson  

12. Utredning lokalvård/matproduktion/matdistribution Anna Jensén Salomonsson  

13. Utvärdering av pedagogisk omsorg Ann-Margret Selberg  

14. Ersättning för pedagogisk omsorg, kooperativen Ann-Margret Selberg  

15. Systematiskt kvalitetsarbete, nuläget Anna Jensén Salomonsson  

16. Systematiskt arbetsmiljöarbete, nuläget   

17. Anmälan av delegationsbeslut Anna Jensén Salomonsson  

18. Anmälan av kränkningsrapporter Anna Jensén Salomonsson  

19. Övriga frågor   
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1 Justering av protokoll, upprop samt 
fastställande av dagordning  
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2 Påminnelse om jäv/intressekonflikt  



 

Beslutande organ 
Skolutskottet 

Dokumenttyp 
Kallelse 
Mötesdatum 
2024-01-22 

Sida 
6 (27) 

 

 

3 Föregående protokoll  
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4 Byggprojekt Gällö nya skola, nuläget 
Diarienummer KSK 2023/3 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Bräcke kommun har beviljats statsbidrag av "kommundelegationen" med 
totalt 100 267 200 kronor för att minska sina driftkostnader och därigenom 
få en ekonomi i balans. 

Statsbidraget avser dels finansiering för byggnationen av en ny F-9 skola 
inklusive fritidshem i Gällö samt att riva ett antal fastigheter. 

De åtgärder som statsbidraget beviljats för ska vara genomförda senast 
den 31 december 2024. Delegationen har förtydligat att 
”investeringsprojektet inte behöver vara helt klart innan den 31 december 
(2024). Men det ska vara tydligt att investeringsprojektet är påbörjat och det 
ska finnas en utförlig prognos över den totala investeringsutgiften och en 
realistisk tidsplan för när investeringen är klar och kan tas i bruk för 
verksamheten.” 

Skolutskottet får en rapport om vad som har hänt sedan senaste mötet i 
december. Utskottet får även ta del av kostnadsberäkningar.  

Rekommendationen är nu att riva den gamla Folkets Hus-delen som 
inrymmer aula, kök, matsal, entré m m. Ytorna är alldeles för stora för att 
optimera till ett effektivt användande i energiavseende. Köket är i stort 
behov av renovering och ventilationen måste byggas om. Bärande balkar i 
solfjäderform gör det svårt att behålla delar av byggnaden och det finns 
heller inget utrymme under tvärgående balkar för nya installationer. 
Driftbesparingar ska tas fram under januari månad. 

För närvarande arbetar arkitekter, byggingenjörer o projekteringsteam med 
dimensionering, inplacering och fortsatt kostnadsberäkning. Skolans 
förstudiematerial samlas in och hemvisten för låg- och mellanstadiet med 
integrerad fritids utformas. Upphandling av tekniska konsulter pågår liksom 
planering för grävarbeten (typ fjärrvärme och VA). Målsättningen är att 
program- och systemhandlingar samt upphandlingsunderlag ska vara klara 
till sommaren.  
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Det har presenterats två huvudlösningar för placering av byggnader som 
ska dockas ihop till en enhet.  

Utformningen av klassrummen ska underlätta flexibilitet gällande 
rumsindelningen. De ska även innehålla plats för grupparbeten eller studier 
i avskildhet.  

  

  

  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 91, 2023-11-06  
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5 Nationell granskning, Skolinspektionen 
Diarienummer KSK 2022/464 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Skolinspektionen har gjort en tematisk kvalitetsgranskning av skolor i 
kommuner med låg utbildningsnivå. I vår kommun valdes Kälarne skola ut. 
Granskningen gäller med vilken kvalitet skolan arbetar för att genom 
undervisning och studie- och yrkesvägledning stärka elevernas tillit till den 
egna förmågan, ge dem möjlighet till utveckling och en bred bild av möjliga 
studie- och yrkesval. På Kälarne skola intervjuades lärare och elever i 
årskurserna 8 och 9 under våren 2023.  

Under perioden 2020-2023 hade i genomsnitt 43 % av eleverna på skolan 
minst en förälder med eftergymnasial utbildning och den genomsnittliga 
andelen elever med utländsk bakgrund var 14 %. Vårterminen 2023 hade 
100 % av eleverna som gick ut årskurs 9 uppnått kunskapskraven i alla 
ämnen, 100 % blev behöriga till gymnasieskolans yrkesprogram och det 
genomsnittliga meritvärdet för sjutton ämnen var 238,8. 

År 2022 gick 34,8 % av gymnasieeleverna i Bräcke kommun på 
högskoleförberedande program, 55,1 % på yrkesprogram och 10,1 % på 
introduktionsprogram. Det året hade 21 % av kommunens befolkning över 
16 år eftergymnasial utbildning.  

Skolinspektionen riktade kritik mot Kälarne skola när det gäller hur studie- 
och yrkesvägledningen integreras i undervisningen. Därefter har åtgärder 
vidtagits som sedan godkänts. En plan för studie- och yrkesvägledning för 
Kälarne skola har tagits fram och kan utgöra modell för hur det arbetet kan 
bedrivas även i kommunens övriga skolor.  

Skolinspektionen bedömer att skolan i hög utsträckning skapar 
förutsättningar för en undervisning som förmedlar tillit till elevernas förmåga 
och ger dem möjlighet att utvecklas så långt som möjligt. 
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Beslutsunderlag 
Skolinspektionens rapport om grundskolor i kommuner med låg 
utbildningsnivå, 2023 
Skolinspektionens beslut, 2023-05-26 
Skolinspektionens uppföljningsbeslut, 2023-12-20 
Plan för studie- och yrkesvägledning Kälarne skola, 2023-11-20   
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6 Avveckling Lärcentrum, nya lokaler 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen.  

Sammanfattning av ärendet 
Bräcke kommun har beviljats stöd från ”kommundelegationen” till bland 
annat rivningar av byggnader som har låg nyttjandegrad för att minska 
driftkostnaderna i syfte att nå en ekonomi i balans. En av de fastigheter 
som berörs är Hantverksgatan 21 i Bräcke där Lärcentrum, elevhälsan  och 
kontor skolledningen finns.  

Kommunstyrelsen har beslutat att verksamheten på Lärcentrum ska 
upphöra. Lokalen har använts som service till gymnasieskolan och 
Mittuniversitetet, där bland annat studeranden från både vår och 
närliggande kommuner har kunnat göra sina tentamensskrivningar.  

Skolchefen, verksamhetsutvecklaren och elevhälsochefen flyttar i nästa 
kvartal till lokaler i förvaltningshuset. Övriga elevhälsovården får lokaler 
inom skolområdet, i slöjdlokalen som flyttas till gamla lågstadiebyggnaden. 
Verksamheten kan även nyttja en intern konferenssal uppe vid förskolan.  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 66, 2023-10-02  
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7 Ekonomi 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet begär att till nästa sammanträde få en redogörelse  av 
fördelningen av elevassistenter per skola och konsekvensbeskrivningar av 
åtgärdsplan/resultatuppdrag. 

Sammanfattning av ärendet 
Verksamheterna har fått i uppdrag att ta fram åtgärdsplaner för att uppnå 
en ekonomi i balans.  Resultatuppdrag har lagts på alla avdelningar. 
Verksamheter som har högre nettokostnader jämfört med liknande 
kommuner ska vidta åtgärder för att senast 2027 komma i nivå. 

Totalt för hela kommunen handlar det om en minskad kostnadsmassa på 
34 891 000 kronor. För skolans del gäller ett sparbeting på 9 559 000 
kronor.  

I jämförelse med liknande kommuner är fritidsverksamheten 2 134 000 
kronor dyrare och grundskolan 10 090 000 kronor dyrare. Förskolans 
kostnader är däremot 2 665 000 kronor lägre än i de kommuner som vi 
jämförs med.  

Kommunstyrelsen ska ta ställning till planerna på sitt sammanträde i 
februari. Skolutskottet får ta del av förslagen till åtgärder. 
Konsekvensbeskrivningarna är inte färdiga ännu.  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 68, 2023-10-02 

Beslutet skickas till 
Skolchefen  
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8 Handlingsplan "Förändringsresan" 
Diarienummer KSK 2023/151 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen.  

Sammanfattning av ärendet 
Skolutskottet beslutade i maj 2022 att en plan för förändringsresan inom 
grundskolan ska tas fram av skolchefen, där fokus ska vara 
grundbemanning, systematiskt kvalitetsarbete, fortbildning med mera.  

Bakgrunden till uppdraget är att kostnaderna för grundskolorna i Bräcke 
kommun är höga. I den djupanalys som SKR (Sveriges kommuner och 
regioner) gjorde 2021 framkommer att nettokostnadsavvikelser baserat på 
både 2019 och 2020 års siffror överstiger både riket och liknande 
kommuner.  

Kommunstyrelsen antog planen i maj 2023. 

Planen för förändringsresan innehåller en utredning och redogörelse kring 
kostnader, måluppfyllelse och förutsättningarna att bedriva skolverksamhet 
i kommunens skolor. Planen avslutas med en handlingsplan som tar 
avstamp i sju punkter som har tagits fram i processform under 2022 och 
2023. 

Skolutskottet får en genomgång av vad som kan ligga till grund för den 
högre kostnaden i vår kommun i jämförelse med andra som anses vara 
jämförbara. En av förklaringarna kan vara elevantalet, mer specifikt 
delningstalet för antalet lärare per klass. Med relativt lågt elevantal 
fördelade på flera skolor blir det svårt att få optimalt antal elever per klass. 
Det leder till en högre bemanningsgrad än i andra kommuner. Utskottet 
behöver hantera detta på något sätt i handlingsplanen som kan vara ett 
"levande dokument".  

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens beslut § 100, 2023-05-24 
Skolutskottets beslut § 49, 2023-05-15 
Plan för förändringsresan för grundskolan 2023-2026, 2023-05-24  
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9 Anpassad grundskola och resursskola 

Skolutskottets beslut 
1. Skolutskottet tackar för informationen och beslutar att bjuda in ansvarig 
lärare för ytterligare information kring anpassad grundskola. 

2. Skolutskottet uppdrar till skolchefen att undersöka om det finns intresse 
från grannkommunerna att köpa platser för anpassad grundskola hos 
Bräcke kommun. 

Sammanfattning av ärendet 
Det som tidigare benämndes särskolan kallas nu för anpassad grundskola. 
Den är ett alternativ för barn med intellektuell funktionsnedsättning. 
Utbildningen ska bidra till utveckling, social gemenskap och ge en god 
grund för ett aktivt deltagande i samhället. Utbildningen vara anpassad 
efter varje elevs förutsättningar. 

I Bräcke kommun integreras verksamheten med grundskolan. De elever 
som kan få rätt att bli mottagna i den anpassade grundskolan utreds av fyra 
olika professioner. Beslutet tas av skolchefen. Oftast samtycker föräldrarna 
men placeringen kan också ske med tvång. 

I vissa fall fungerar det inte för eleven att gå i en integrerad klass. Då kan 
placering köpas i annan kommun där det finns särskilt anpassade skolor. 
Frågan är om behovet är så stort att det kan vara effektivt att ordna en 
lämplig skolgång för dessa elever på någon av våra egna skolor? Detta 
utreds. Eleverna behöver då vara ganska enhetliga åldersmässigt. Tidigare 
fanns en särskoleavdelning i Gällö. 

En resursskola är en skola som begränsar sitt mottagande till elever som 
behöver särskilt stöd. Resursskolor är ofta små skolenheter som vanligen 
kännetecknas av anpassade lärmiljöer med små elevgrupper och hög 
personaltäthet. Resursskolor är endast inriktade mot elever som behöver 
sådant särskilt stöd som den specifika resursskolan erbjuder för att kunna 
uppfylla de betygskriterier eller kriterier för bedömning av kunskaper som 
minst ska uppfyllas, eller för att undvika svårigheter i sin skolsituation. De 
vänder sig till elever med exempelvis autism, inte intellektuellt 
funktionsnedsatta.  
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Det är vårdnadshavarna som ansöker om placeringen, som är frivillig. Ånge 
kommun har en resursskola men det är i dagsläget inte aktuellt med något 
samarbete. Däremot kan det finnas möjlighet för Bräcke kommun att få 
någon elev placerad där.   
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10 Avtal RUN 2024 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Bräcke kommun har tillsammans med  kommunerna i vårt län och 
kringliggande regioner ett avtal om regionalt utvecklingsnätverk, RUN, med 
Mittuniversitetet. Det är ett forum för samordning, utveckling och 
forskningsanknytning av de olika skolformerna. Dessutom är RUN en arena 
för motsvarande samordning, utveckling och forskningsanknytning för 
kompetensutveckling av personal. De jobbar bland annat för en 
distansutbildning till förskollärare. 

Det nya avtalet ger en halverad kostnad för kommunerna beroende på 
tidigare överskott och delvis annorlunda inriktning.   
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11 Utvärdering av beslutet om att riva 
badhuset i Bräcke 

Diarienummer KSK 2023/676 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Ledamoten Christer Olsson (JVB) får svar på följande frågor som ställdes 
på sammanträdet i november:  

· Vilka konsekvenser har det blivit för Bräcke skolområde efter 
nedläggningen av badet i Bräcke? 

· Hur stor är besparingen? 
· Har det blivit mer eller mindre tid för undervisning? 
· Vem bekostar resorna mellan Bräcke och Gällö 

Det kombinerade badhuset och gymnastiksalen i Bräcke är nu rivet med 
stöd från "kommundelegationen". Eleverna reser nu med buss till Gällö för 
att få simundervisningen där. 

Internhyran för hela huset uppgick till 388 280 kronor år 2019, när badhuset 
fungerade och användes. Den internhyra som skolan och 
fritidsverksamheten har betalat för föregående år uppgår till 180 801 
kronor. Personal- och reskostnaden för resan till Gällö uppgick för samma 
period till 167 300 kronor. Det innebär en besparing på 13 501 kronor. 

Barnen reser gratis med Länstrafiken eftersom de har elevkort, så för dem 
uppstår ingen extra kostnad. Om de klarar sig utan medföljande personal 
så blir besparingen högre. Om huset inte hade rivits hade det krävts en 
renovering på cirka 10 miljoner kronor, vilket ger en ökad årlig kostnad på 
400 000 kronor i bara räntor. Då tillkommer avskrivningskostnader.  

Rent praktiskt har det blivit besvärligare när det inte finns närhet till 
bassängen. Det ställer mer krav på schemaläggningen. I årskurserna F-3 
finns mycket luft i schemat så där fungerar det bäst. Dock har några barn 
upplevt åksjuka. De flesta momenten i simundervisningen ska vara 
avklarade senast årskurs 6. Äldre elever har oftast uppnått kunskapskraven 
och har inte längre samma behov av simundervisning. Eleverna får de 
undervisningstimmar de har rätt till enligt läroplanen.  
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Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 84, 2023-11-06  



 

Beslutande organ 
Skolutskottet 

Dokumenttyp 
Kallelse 
Mötesdatum 
2024-01-22 

Sida 
19 (27) 

 

 

12 Utredning 
lokalvård/matproduktion/matdistribution 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet välkomnar en översyn av organisationen kring lokalvård, 
matproduktion och matdistribution. I anslutning till denna önskas ett 
tydliggörande kring ansvarsfördelningen för livsmedelshanteringen. 

Sammanfattning av ärendet 
Bräcke kommuns matproduktion sker i egen regi av produktionsköken i 
Gällö och Kälarne samt av köket i Pilgrimstad. Köket i Gällö skola levererar 
mat även till förskoleverksamheten, hemtjänsten och SÄBO. Köket på 
Hotell Östjemten i Kälarne göra likaledes. På samma sätt sker det i Bräcke 
kommundel men där har matproduktionen upphandlats och nuvarande 
leverantör är Folkets Hus. Det kommunägda hotellet i Kälarne serverar 
även lunch till allmänheten. 

Det är skolorganisationen som ansvarar för kommunens egen 
matproduktion. 

Den tillagade maten distribueras av olika utförare. Leveransen sker i 
kantiner eller matlådor. Den ska enligt livsmedelslagstiftningen ske i en 
obruten köld- eller värmekedja. Ansvarsfördelningen kring detta behöver 
tydliggöras eftersom transportkedjan omfattar många moment mellan 
produktion och konsumtion. 

Lokalvården i kommunens fastigheter utförs av både egen skolpersonal, 
arbetsmarknadsenheten och upphandlade entreprenörer.  

Det är så många inblandade aktörer i verksamheten med lokalvård, 
matproduktion och -distribution att organisationen blir otydlig. Det saknas 
såväl helhetsgrepp som stödfunktioner till verksamheterna. Vård- och 
socialavdelningen har därför fått i uppdrag att utreda hur de här 
servicefunktionerna ska kunna organiseras på ett övergripande sätt och var 
i den kommunala organisationen de i så fall ska placeras. Förslaget är att 
de ska samlas som en serviceenhet under teknik- och 
infrastrukturavdelningen.  
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Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen  
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13 Utvärdering av pedagogisk omsorg 
Diarienummer KSK 2023/272 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet föreslår att även föräldrar och barn tillfrågas om vad de tycker 
om förändringen. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade i juni 2023 att fritidshemmet i Pilgrimstad 
skulle avvecklas från höstterminen 2023 och att det istället skulle erbjudas 
pedagogisk omsorg för barn i åldrarna 6-13 år. Vårdnadshavare som 
föredrar fritidshemsverksamhet hänvisas till Gällö. 

Kommunstyrelsen har begärt en utvärdering av verksamheten som 
skolutskottet får ta del av. 

En enkät har gjorts där de tillfrågade får bedöma enligt skalan 1-5. Nio 
pedagoger i den berörda fritidsverksamheten har svarat. Högst poäng, 
3,33, ges för arbetsmiljörelaterade frågor. Lägst poäng, 2,33, ges för 
situationen kring busstransporterna mellan Gällö och Pilgrimstad.   

Det upplevs generellt som stökigt och oroligt på bussen. Det finns också 
problem relaterade till bemanning och tider, med långa arbetsdagar för 
personalen då det finns för få vikarier.  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 48, 2023-05-15 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen  
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14 Ersättning för pedagogisk omsorg, 
kooperativen 

Diarienummer KSK 2023/262 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Bräcke kommun har genomfört den årliga tillsynen av de fristående 
förskolorna Busbua i Rissna och Lek & Bus i Västanede. Förelägganden 
har gjorts, enligt skollagen, till förskolorna. Skolchef behöver tillsättas för att 
biträda huvudmannen (styrelsen) med att tillse att verksamheten följer 
gällande föreskrifter. Fritidslärare behövs på Busbua och den som faktiskt 
finns på Lek & Bus ska ha tid avsatt för arbetet. Taxesystemen behöver ses 
över. Huvudmännen ska vara delaktiga i SKA-arbetet. 

Återrapportering har nu skett av hur föreläggandena har åtgärdats. Busbua 
har övergått till att bedriva pedagogisk omsorg istället för 
fritidshemsverksamhet. Ersättningen från kommunen blir densamma som 
tidigare. Lek & Bus har utökat tiden för den berörda personalen. 

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 62, 2023-10-02  
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15 Systematiskt kvalitetsarbete, nuläget 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Kvalitetsarbetet är en viktig del i huvudmannens ansvar. Det handlar bland 
annat om att analysera verksamheter, resultat, sätta in åtgärder och att 
utvärdera insatserna. 

Månadsuppföljningar görs med respektive rektor. Den särskilda 
utbildningsinsatsen om hur man jobbar med språkutveckling fortsätter även 
det här året. Det beslutade årshjulet följs. Till hösten sker en uppföljning av 
behörigheterna inför gymnasievalet. 

Skolverket har tagit fram nationella kvalitetssystem om hur man jobbar mot 
de angivna målen. Det ska ske en dialog om detta med Skolverket inom två 
år. 

  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 71, 2023-10-02  
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16 Systematiskt arbetsmiljöarbete, nuläget 

Skolutskottets beslut 
Skolutskottet tackar för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 
Årliga uppföljningar sker inom alla verksamheter. dessa leder till 
handlingsplaner som antas av kommunstyrelsen.  

Den nyligen genomförda HME-enkäten gav ett snitt på 82 %, lite lägre 
betyg än ifjol. 

  

Beslutsunderlag 
Skolutskottets beslut § 72, 2023-10-02  
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17 Anmälan av delegationsbeslut 

Sammanfattning av ärendet 
Två delegationsbeslut har tagits av skolchefen sedan förra redovisningen. 
De gäller läsårstider och mottagande av elev i grundskolan.  
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18 Anmälan av kränkningsrapporter 

Sammanfattning av ärendet 
Från 11 december till nu hanteras det 16 ärenden i systemet. De flesta av 
dem tillkom tidigare och ligger kvar i avvaktan på utredning eller 
klarmarkering. Fem nya har påbörjats och ett avslutats.   
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19 Övriga frågor 

Sammanfattning av ärendet 
Skolutskottet diskuterar den asbestsanering som ska göras i samband med 
rivningen av gamla högstadiebyggnaden i Bräcke. Arbetsmiljöverket har 
varit på plats och kontrollerat. C 

Skolutskottet vill få en redogörelse av rivningsarbetet på nästa 
sammanträde. 
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